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
em gesso. Tratar Líder 
Imobiliária (14) 3264­
3343

LÍDER IM O B ILIÁ R IA
- Maria Luiza I ID 5565. 
Duas casas sendo cada 
uma com 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço
e garagem coberta para 
01 carro. (Uma delas 
faltando acabamento) 
Valor: R$ 180.000,00. 
Obs: laje e piso frio. 
Ótima oportunidade 
para investimento. Tratar 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

LÍDER IM O B ILIÁ R IA
- Maria Luiza I ID 4819
01 suíte, 01 dormitório, 
sala, cozinha ampla, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para
02 carros. Área de lazer 
com banheiro. Valor: R$
280.000. 00. Obs: laje, 
piso frio e acabamento 
em gesso. Tratar Líder 
Imobiliária (14) 3264­
3343

IMOVEIS
A  r e a l i z a ç ã o  d o s  s e u s  s o n h o s  é  a  n o s s a  e s p e c ia l i d a d e !
PEDRÃO IMÓVEIS COMUNICA TEMOS ALGUNS LOTES À  VENDA 

NA C IDADE DE M ACATUBA - PROGRAM A MINHA C ASA MINHA VIDA 
- CEFLOT.e s  DE 200 M2 A  PARTIR DE R$ 49.427,16 MIL A  VISTA E 

TEMOS VARIAS FORMAS DE PAGAMENTO NO CARNE, ENTRADA 
DE R$ 4.942,72 + 12 PARCELAS DE R$ 285,16 E O RESTANTE EM 
144 PARC. DE R$ 610,87. INFORMAÇÕES PELO CEL. 99714-4352

PEDRÃO IMÓVEIS COMUNICA LENÇÓIS PAULISTA G ANHA O 
PRIMEIRO LOTEAMENTO FECHADO E ABERTO DA CIDADE, LOTES 

COM + DE 300 M=, INFRA-ESTRUTURA COMPLETA COM AR EA 
DE LAZER, SALÃO  DE FESTAS, ESPAÇO FITNESS, PORTARIA 24 
HORAS E MUITO MAIS, VENHA CORRENDO E COMPRE AGORA, 

OS LOTES SÃO LIMITADOS. LOTES ABERTOS R$ 130.0Q0,00. 
LOTES FECHADOS R$ 195.000,00. TRATAR PEDRÃO IMÓVEIS 

CRECI-115.143 (14) 9.714-4352

VENDA
JD  M ONTE A ZU L #REF: 8 0 9  -  CASA FUNDO C 2  DORMS^SALA,
COZ, COPA, ÁREA DE SERVIÇOS COBERTA, CONSTRUÇÃO C 100  
M ^ TERRENO C 2 48 , 6 2  M ^ ACEITO PERMUTA EM OUTRO BAIRRO, 
IM Ó VEL QUITADO, NÃO ACEITO FINANCIAM ENTO , BOA LOCALIZAÇÃO. 
R$ 1 55  M IL

JD. CAJU II - #REF:790 - CASA C 3  DORMS, SALA, COZ, WC SOCIAL, 
ÃREA EXTERNA C 1 WC, LAV COB 3  VAGAS COB, ÃREA CONSTRUÍDA  
C 9 4 ,87  M ^ TERRENO C 2 0 0  M ^ PARTE ALTA, BONS COMÉRCIOS NO  
LOCAL, NAO ACEITO FINANCIAM ENTO .R$ 1 55  M IL

JD.DOS A NTUR IO S - IGARAÇU DO T IE TE  - #REF: 8 0 5  - CASA  
C 2  DORMS, SALA, COZ, WC SOCIAL, ED ÍCULA C PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, CONSTRUÇÃO COM 140  M ^ TERRENO COM 2 50  M% 
ACEITA PERMUTA COM 50%  DO VALOR, TOPO NEGOCIAR #REF: 8 0 5  - 
R$ 1 70  M IL

V IL A  M ANOEL RAYES - IGARAÇU DO T IE TE  - #REF:804 - CASA C 2  
DORMS, SALA, COZ, WC SOCIAL, 2  VAGAS , LAV COB, CONSTRUÇÃO C 
110  M ^ TERRENO C 170  M ^ ACEITO FINANCIAM ENTO . R$ 135  M IL

JD. M ARIA  LU IZA  IV  - #REF: 8 1 7  -  TERRENO PARTE ALTA, COM 2 35 ,65  
M ’  ÃREA TOTAL , CONSTRUÇÃO COM PLANTA APROVADA 178 ,72  M% 
9 0  M IL  + 70  PARCELAS DE 506 ,00 .

SANTA HELENA - BARRA BONITA - #REF: 8 3 3  - TERRENO COM Ó TIM A  
LOCALIZAÇÃO, COM TOTAL DE 2 3 0  M ^ AC/FINANCIAM ENTO R$ 7 5  M IL

JD  PLANALTO • #REF: 703  > TERRENO, PLANO, COM 2 00 ,19  M% MAIS  
9 6  PARCELAS DE R$ 654 ,00 ,Ó T IM A  LOCALIZAÇÃO, NÃO ACEITO  
FINANCIAM ENTO , FACILITO O PAGAMENTO. R$ 3 3  M IL

J. EUROPA- #REF:810 - TERRENO COM 200  M ^ FUNDO E LATERAL COM  
MUROS, Ó T IM A  LOCALIZAÇÃO, ACEITO FINANCIAM ENTO - R$ 9 5  M IL

ALUGA-SE
JD . N E LLI #R E F 5 7 4  • Q U IT IN E T E  N OVA, 1 D O R M , C O Z W C S O C IA L, 
LAV IN D IV ID U A L , 1 VAGA, IN T E R F O N E , Ó T IM A  LO C A LIZA Ç Ã O , 
B O N S C O M É R C IO S  NO LO CAL, PO N TO  DE Ô N IB U S  P R Ó X IM O  - R$ 
6 0 0 ,0 0  P /M ÊS

C E N T R O  #R EF: 7 5 5  - Q U IT IN E T E  C 1 D O R M IT Ó R IO , W C SO C IA L, 
LA V A N D E R IA  C O B ERTA, A  PA R TIR  DE R $ 8 0 ,0 0  DE C O N D O M ÍN IO  
POR M ÊS NO C E N TR O , IN C LU S O  A G U A  E LU Z . R$ 4 0 0 ,0 0  P/M ÊS

C ECA P # R E F :77 6  - C ASA  N O  FU N D O , C O M  1 D O R M IT Ó R IO , SALA, 
C O Z IN H A , W C S O C IA L, LA V A N D E R IA  C O B ERTA, P IS O  FR IO , COM  
LA JE E FORRO DE M A D E IR A , Ã G U A  E LU Z  SEPARADO, R$ 4 5 0 ,0 0  
PI M ÊS

JD . H U M A IT A  # R E F :76 6  - S O B R AD O  E S Q U IN A  C 7  C Ô M O D O S , 1 
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
Centro - Lençóis Pta. 
14) 3263-0021  
14) 9 9 7 2 8 -1 3 1 3

www.imobiliaria21lp.com.br
VENDA - MACATUBA - tcasal -200m2 terr,2 dorm, 
1 sala, 1 coz,a.serv, 1 gar, 1 banh, Cód. 02294 
VENDA - VILA NOVA - ícasal -200m2 terr, 205m2 
area const, 3 dorm, 2 sala, 1 coz, copa, 1 a, serv, 2 
gar,edic c/ banh, Cód. 02277 
VENDA - CECAP -  (casa) -250m2 terr,2 dorm,1 
suite,2 sala,1 coz, a. serv, 1 banh, 2 gar cobert
Cód. 02335________________________________
VENDA - NÚCLEO H.L. ZILLO fcasal -200m2 
terr,l 36,22 area const,2 dorm, 1 suite, 1 sala, 1 coz, 
a.serv,2 banh,2 qar,edic,churras Cód.02343 
VENDA - JD.EUROPA - (casa) -  200m2 terr, 
59,75m2 area const,2 dorm,1 sala, 1 coz, a. serv, 1 
banh, 1 gar Cód. 0211
VENDA - M^LUIZA III - (casa) -220m2 terr, 149m2 
area const, 2 dorm, 1 sala,1 coz, a. serv, 2 banh, 2 
gar, edic, churras, Cód.02225 
VENDA - MONTE AZUL - (casa) -237,46m2 terr, 
160m2 area const, 3 dorm,1 suite, 1 sala, 1 coz, a.
serv, 1 banh,2 gar Cód.02168_________________
VENDA - JD.UBIRAMA - (casa) -153m2 terr, 
118m2 area const ,3 dorm,1 suite,2 sala, 3 banh,
1 coz, a. serv, 2 gar Cód. 02087_________________
VENDA-JOÃO PACCOLA-ícasal -1  dorm.1 suite, 
1 sala,2coz,copa,a.serv, banh, 1 gar, Cód.02384 
VENDA - RONDOM - (casal-253m 2 terr,186,52m2 
area const,2 dorm, 1 suite, 1 sala, a. serv, coz 
americana c/ armarios embutidos, 2 banh, gar p/ 
vários carros, Cód.02259 
VENDA - M^LUIZA IV - (casa) -230,67m2 
terr,152,99m2 area const,1 dorm, 2 suite, 1 sala, 1 
coz, a. serv, 2 gar cobert, churrasq, Cód. 02218 
VENDA - JD.UBIRAMA - (casal -275m2 terr, 
155,27m2 area const, 3 dorm, 2 banh, 1 gar 
coberta 4descober,2 sala,copa, 1 coz,a,serv,edic, 
churrasq, desp, Cód. 02242

ITAMARATI TERRE­
NO murado 412,38 m^
R$ 175.000 (pronto p/ 
construir) Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
515 m2 R$ 175.000 
(pronto p / construir) 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126­
5928

ITAMARATI TERRENO
508 m2 R$ 195.000 
(pronto p / construir) 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126 
5928

ITAMARATI TERRENO
02 juntos total 734 m^ R$
340.000 Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126 5928

GRAJAÚ TERRENO
250 m^ Adriano cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
(parte alta 02 juntos total 
1050 m2 R$ 430.000) se­
parado 525 m^ 220.000 
Adriano Cian -  Consultor 
de Imóvel tel. (14) 99126­
5928

RONDON TERRENO
253 m2 R$ 170.000 
(Av. Pref. Jácom o Ni- 
colau Paccola) Adriano 
Cian -  C onsultor de 
Imóvel te l. (14) 99126 
5928

LÍDER IMOBILIÁRIA-
Jardim Caju ID 5582 Lote 
com 200,00 m .̂ Valor: R$
65.000,00. Obs: Aceita 
financiamento. Tratar 
Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

TERRENO 403M2 no Pq.
Rondon, na R: Alexandre 
Raimundo Paccola, lado 
de cima da rua. Tratar 
na R: Cel Joaquim A. 
Martins, n° 204 ou fone 
(14) 3263-2067.

http://www.santangeloimoveis.com.br
http://www.santan-geloimoveis.com.br
http://www.santan-geloimoveis.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br


Classificados
SERVIÇOS FINANCEIROS 

Capital de giro: taxas de 0,2% à 0,5% ao mês 
Consórcio de imóveis/ automóveis: rápida 
contemplação e parcelas que cabem no seu bolso 
Construa a casa dos seus sonhos: pequena entrada e 
parcelas a partir de R$ 500,00

IMÓVEIS RURAIS
Itapeva: 75 alqueires, eucalipto plantado com idade de 4 
anos. R$ 3.750.000.00,00
Garça: 104 alqueires, pasto, terra mista, barracão, excelente 
sede, piscina, ótima localização, à 8km da cidade. R$
4.000. 000.00.
Bauru: 1.389 alqueires, sendo 380 alq. Com eucalipto de 
6 a 7 anos, frente pista, à 50 km de Bauru, R$55.000,00 
por alqueire só terra. 3 matrículas, vende separado. R$
75.900.000. 00.

IMÓVEIS MACATUBA
Jardim Planalto: casa com 2 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e drculação,garagem com 2 
vagas. R$ 220.000,00
Bem Viver: pequena entrada e parcelas mensais a partir de 
R$ 289,90. . .

IMÓVEIS LENÇÓIS PAULISTA
Residencial ltamaraty:casa para venda com 3 dormitórios, 
3 banheiros, 1 suíte, 2 garagens,mobília embutida, 207 m^ 
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